1

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-TTHC

V/v cấp phát tài khoản thực

hiện tiếp nhận, xử lý hồ sơ lĩnh

vực thú y ngoài giờ hành chính

        Quảng Ngãi, ngày      tháng  8  năm 2023

            Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn số

3238/SNNPTNT-VP ngày 07/8/2023 về việc giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính

vào ngày nghỉ, lễ, tết (Văn bản được gửi kèm theo trên Hệ thống văn bản điện tử

tỉnh); căn cứ quy định tại khoản 7 Điều 23 Quyết định số 39/2020/QĐ-UBND

ngày 29/12/2020 của UBND tỉnh ban hành Quy chế hoạt động của Cổng Dịch vụ

công và Hệ thống thông tin một cửa điện tử tỉnh Quảng Ngãi, Văn phòng UBND

tỉnh đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông xem xét, cấp phát tài khoản đăng nhập

vào Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh để tiếp nhận, xử lý hồ

sơ lĩnh vực thú y theo thẩm quyền và có văn bản thông báo gửi Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn biết, thực hiện và sử dụng tài khoản được cấp phát phải

đảm bảo an toàn, bảo mật thông tin theo quy định.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông

quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- VNPT Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, KTN, CBTH;

- Lưu: VT, TTHC (pvt).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-08-10T09:57:40+0700

		2023-08-10T10:19:18+0700

		2023-08-10T10:19:18+0700

		2023-08-10T10:19:18+0700

		2023-08-10T10:40:45+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!